
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

carnadarramen

Lima, 0%deeno de 19 4

CONSTDERANDO :

Que, es necesario proceden al nombramiento y/o ratificación
de los señores miembros de La Junta Dinectiva de la Comisión Y
Deportiva Nacional de PALETA FRONTÓN

De conformidad con Los antículos 37% y 163"del D.L. 20555 5

SE RESUELVE

Antículo Primeno .-NOMBRAR a partin de La fecha de expedición
de la presente Resolución Administrativa y

hasta el treinta y uno de diciembre de mil novecientos .ochentítres a Los señores VICTOR FLORES FIOL

como Presidente y VICTOR FINO  CHIORO como Tesorero
de La Comisión Deportiva Nacional de PALETA FRONTON.

Artículo Segundo .-AGRADECER Los senvícios prestados en favor
del deporte nacional a los señores --

Dirigentes miembros de la Junta Directiva cesante de la --
Comisión Deportiva Nacional de PALETA FRONTON que pes

terminan sus funciones en la fecha.

Regístrese y Comunáéquese. ES

Peruano di


